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27 stycznia 2009

Konkurs na projekty środowiskowe i infrastrukturalne

Ruszył nabór na projekty w ramach priorytetu Środowisko i Infrastruktura. To największy
pod względem alokacji priorytet w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy.
Do beneficjentów trafi 127,5 mln franków szwajcarskich, czyli 26 proc. środków
przeznaczonych na cały program.

Ministerstwo  Rozwoju  Regionalnego  (Krajowa  Instytucja  Koordynująca)  oraz
Władza  Wdrażająca  Programy  Europejskie  (Instytucja  Pośrednicząca)  ogłaszają
nabór  wniosków w PRIORYTECIE  2  Środowisko  i  Infrastruktura  Szwajcarsko  –
Polskiego Programu Współpracy. To największy pod względem alokacji priorytet w
ramach  Szwajcarsko  –  Polskiego  Programu Współpracy.  Do  beneficjentów trafi
127,5 mln franków szwajcarskich, czyli 26 proc. środków przeznaczonych na cały
program.

Nabór  wniosków  będzie  miał  miejsce  w  ramach  następujących  obszarów
tematycznych:
• Obszar tematyczny: “Odbudowa, remont, przebudowa i rozbudowa podstawowej
infrastruktury oraz Poprawa stanu środowiska”.
W ramach powyższego obszaru tematycznego obowiązuje podejście projektowe
Całkowita alokacja w ramach ww. obszaru tematycznego wynosi 117,5 mln CHF (w tym: dla
Celu 1 i 2: ok. 87,5  mln CHF; dla Celu 3: ok. 30  mln CHF). Minimum 30 proc. alokacji
zostanie przeznaczone na projekty realizowane na obszarach koncentracji  geograficznej
zgodnie z Umową ramową pomiędzy Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Szwajcarską Radą
Federalną  –  tj.  w  województwach:  lubelskim,  podkarpackim,  świętokrzyskim  oraz
małopolskim.
Obowiązujące wartości projektów:
 – W ramach Celu 1 – projekty o minimalnej wartości 15 mln CHF,
 – W ramach Celu 2 – projekty o minimalnej wartości 10 mln CHF,
 – W ramach Celu 3 – projekty o minimalnej wartości 3 mln CHF (projekty nie zawierające
elementów  inwestycyjnych)  i  minimalnej  wartości  10  mln  CHF  (projekty  zakładające
elementy inwestycyjne). Maksymalna wartość projektu – brak

Więcej informacji na temat naboru (m.in. zakresu tematycznego wsparcia, kwalifikowanych
wnioskodawców, poziomów dofinansowania,  dokumentów niezbędnych do przygotowania
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wniosku,  terminów zakończenia  naboru  oraz  danych  kontaktowych  instytucji,  w  której
należy składać wnioski)

•  Obszar  tematyczny:  „Bioróżnorodność  i  ochrona  ekosystemów  oraz  wsparcie
transgranicznych inicjatyw środowiskowych”.
W ramach powyższego obszaru tematycznego obowiązuje podejście projektowe. Wsparcie
zostanie  przeznaczone  w  całości  na  projekty  realizowane  na  obszarach  koncentracji
geograficznej  zgodnie  z  Umową  ramową  pomiędzy  Rządem  Rzeczpospolitej  Polskiej  a
Szwajcarską  Radą  Federalną  –  tj.  w  województwach:  lubelskim,  podkarpackim,
świętokrzyskim oraz małopolskim. Całkowita alokacja w ramach ww. obszaru tematycznego
wynosi 10 mln CHF.

Minimalna wartość projektu – 1 mln CHF
Maksymalna wartość projektu – brak
więcej informacji pod adresem – http://www.programszwajcarski.gov.pl/

 

http://www.programszwajcarski.gov.pl/Aktualnosci/Aktualnosci/Strony/Ogl_kon_na_pr_srodowiskowe_i_infrastrukturalne_w_ramach_Szwajcarsko_Polskiego_PW190109.aspx

